



Last reviewed 22nd May 2019

Paddlesworth Produce Allergens Chart

	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
Cumberland Sausages		Y												
Bacon	ALLERGEN-FREE													
Black Pudding		Y					Y							
Wholemeal Loaf		Y												
Granary Loaf		Y										Y		
White Loaf		Y												
Burger Buns		Y												
Beef Burgers	ALLERGEN-FREE													
Minted Lamb Chops	ALLERGEN-FREE													
Smokey Bourbon Pork Belly Strips	ALLERGEN-FREE													
Lemon & Pepper Chicken Kebabs		Y												
Lamb Koftas		Y												

All of our food is packaged in kitchens that handle a variety of ingredients, therefore we must state that any items may contain traces of the 14 allergens.
Additionally all products are made and packaged in an environment that also handles nuts